СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

шестой сессии

27.12.2022 г.                                                                                              № 112
О плане проведения сессий

Совета депутатов Гандичевского сельсовета

Убинского района  Новосибирской области

на 2023год.

                  Обсудив план проведения сессий Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района  Новосибирской области на 2023год, Совет депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района  Новосибирской области     РЕШИЛ:

      1. План проведения сессий Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района  Новосибирской области на 2023год- УТВЕРДИТЬ.

       2. Данное решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                       Глава Гандичевского сельсовета
Гандичевского сельсовета                                 Убинского района

Убинского района                                               Новосибирской области

 Новосибирской области

 __________ В.В.Архипов                                  _______________Л.А.Паршина

      Утверждено

решением 23-й сессии

                                                                                                                 Совета депутатов

Гандичевского сельсовета

 27.12.2022 №112
П Л А Н

  проведения сессий Совета депутатов Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023год.

1 КВАРТАЛ

  1.Отчет о проделанной работы Главы Гандичевского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2022год.

            (Докладывает Глава сельсовета Паршина Л.А.)
2. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 1 квартал 2023года.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

2 КВАРТАЛ

1.  О пожарной безопасности на территории муниципального образования Гандичевского сельсовета.

         (Докладывает Глава администрации Паршина Л.А.)

2. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 2 квартал 2023года.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

3. Информация о благоустройстве населенных пунктов, расположенных на территории Гандичевского сельсовета.
         (Докладывает Глава администрации Паршина Л.А.)

4. О внесении изменений в Устав сельского поселения Гандичевского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.

         (Докладывает Глава администрации Паршина Л.А.)

3 КВАРТАЛ

      1.О готовности предприятий и организаций бюджетной сферы к   работе в зимних условиях 2023-2024г.г.

           (Докладывают- руководители предприятий
2. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 3 квартал 2023года.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)

4 КВАРТАЛ

1. Отчёт председателя Совета депутатов о проделанной работе за  2022год.

                  (Докладывает председатель Совета Архипов В.В)

2. О бюджете Гандичевского сельсовета на 2023год и плановый
     период 2023-2024г.г.

           (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)
3. О внесении изменений в Устав сельского поселения Гандичевского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.
         (Докладывает Глава администрации Паршина Л.А.)

4. Информация о ходе исполнения бюджета Гандичевского сельсовета за 4 квартал 2023года.

      (Докладывает специалист(бухгалтер) Блинова О.В.)